FUJIKURA COMPOSITES
FRM2系列
■ 特徵
■ 规格
气体
RM1系列的设计降低了外部泄漏的危险。
密封材料由于EPDM，全氟橡胶等产品阵容，可以使用于
在药液，溶剂，腐蚀性流体等流体。

■ 外观尺寸／材质
■ 流量特性
■ 型号表示法
FRM2
基本型式
FRM2 开启压力外部调整
本体材質
B 黄銅
T SCS14
接続口径
2 1/4
圧力調整区分（弹簧编码）
弹簧
编码
設定圧力範囲
（kPa）
A 50～150
B 150～500
C 500～1500
T V B 300
最小設定単位10kPa（0.01MPa）
注意） 设定压力必需指定 kPa 。
換算） 1kgf/cm2 ≒ 98kPa 1psi ≒ 6.9kPa
1bar = 100kPa
开启压力指定为＜kPa＞
2
密封材质
記号 名称 使用流体温度範囲
V FKM
（標準）
0～＋90℃